
Nyhetsbrev 4 april 2024 
 
Hej alla medlemmar! 
 
Här kommer ett fullmatat nyhetsbrev med information inför städdagen och en 
uppdatering kring rådjursproblematiken på område 3 och 4. Bifogat finns också 
protokollet från årsmötet.  
 
STÄDDAG 
 
Den 5 maj samlas vi i vår förening för vårens städdag. Vi har städdagar höst och vår och 
tanken är att vi alla hjälps åt att göra i ordning våra gemensamma ytor och byggnader. 
Den som inte kan medverka på någon av dagarna betalar en avgift på 350 kronor. Som 
vanligt görs anmälan senast 10.30 vid vårt gemensamma förråd och vi håller på fram till 
14.30. För att ditt deltagande ska räknas ska du vara med hela tiden. Vi avslutar med 
korv och vårrullar som föreningen står för.  
 
Fokus denna städdag blir bland annat: 

 Rensa gångar och diken 
 Se över verktyg och skottkärror 
 Göra nummerskyltar till de lotter som saknar sådana 
 Rensa och gödsla de nya rabatterna vi anlagt vid vårt förråd och vid hästhagen  
 Göra i ordning lott 93 som ska delas i fyra och bli en ny typ av lott. 

 
RIS OCH ELDNING 
 
Även i år kommer kommunen att hämta ris hos oss. Det finns fortfarande högar kvar 
sedan i höstas och där kan ni fortsätta att lämna ris. I dessa högar får alltså ENBART ris 
slängas. Dvs inga plankor, inget skräp, inget ogräsrens, inga växtdelar. Det är väldigt 
viktigt att vi håller oss till detta eftersom kommunen kanske inte hämtar högen annars. 
Det är oklart om det blir någon eldning i år, vi återkommer i frågan.  
 
 
SKRÄP 
 
Föreningen kommer inte att hyra någon container i år. Däremot letar vi efter någon som 
kan tänka sig att köra släp till tippen under själva städdagen. Föreningen står för 
kostnaden för hyrsläpet och de som vill skicka med grejer betalar en symbolisk summa. 
Har du bil med dragkrok eller kanske till och med eget släp? Hör av dig till 
styrelsen@drevviken.nu.  
 
 
UPPDRAG FÖRE STÄDDAGEN 
 



Som vi tidigare informerat finns det möjlighet att utföra uppdrag på andra dagar än 
städdagen. Tanken är att dessa uppdrag ska vara utförda senast klockan 10.00 på 
söndag 5 maj så att vi kan pricka av dem.  
Observera att inget av uppdragen kan utföras utan att ni har fått en bekräftelse från 
styrelsen, dvs ni måste ha kommit överens med oss vad som ska göras. Mejla 
styrelsen@drevviken.nu om ni är intresserade av detta. Vi fördelar uppdragen i 
turordning. 
 
Det som finns att göras är: 

 Rensa gångar 
 Rensa diken 
 Rensa grusytan vid vårt förråd där våra bord står  

 
Vi har även ett uppdrag på själva städdagen som vi vill dela ut på förhand.  

 Administrativa resurser på städdagen (avprickning, koll på utförda uppgifter samt 
hantering av matstationen dvs grilla, sätta fram och plocka undan efter maten), 
10.00–15.00 

 Handla virke samt eventuellt annat material för tillverkning av nummerskyltar  
 Köra skräp till tippen 

 
SENASTE NYTT OM RÅDJUREN 
 
Förra veckan träffade representanter från styrelsen parkingenjör Peter Mellin från 
Skarpnäcks stadsdelsförvaltning för att bland annat prata om stängslet runt område 3 
och 4 och om vi möjligen kan få hjälp av dem med att höja det. Vi kunde inte få något 
besked på rak arm, utan vi ska höras vidare.  
Det kan alltså bli så att vi behöver lösa det här problemet själva, eventuellt på 
städdagen. Vi återkommer så fort vi vet mer och vi hoppas att det här inte kommer att 
dra ut på tiden.  
 
 
Vi syns på området framöver! 
/Styrelsen 
 
 
 
 
 


